ESFERA JURÍDICA CON FUNDAMENTO EN EL ART 113 
FRACCIÓN I Y118 DE LA LFTAIP  D.O.F. 09-MAYO-2016.

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO  

“EL INSTITUTO” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de 
este contrato, la cantidad mínima de $113,062.07 (CIENTO TRECE MIL SESENTA Y DOS PESOS 
07/100 M.N.) Antes de IVA y un monto máximo de $282,655.17 (DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS 
MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 17/100 M.N.) Antes de IVA. 

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son los indicados en el 
Anexo 3 (TRES) que forma parte integrante del presente contrato. 

Los precios unitarios son considerados fijos y en moneda nacional hasta que concluya la relación